UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:            /SVHTTDL-TTr
V/v phát động tham gia Cuộc thi viết

“Tìm hiểu pháp luật về Văn hóa, Thể thao và

Du lịch” năm 2024

Tây Ninh, ngày          tháng 9 năm 2024

  Kính gửi:

        - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

        - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

        - Sư đoàn Bộ binh 5;

        - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

        - Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

        - Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

        - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh

      các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, các chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân trên địa bàn tỉnh

các quy định của pháp luật về văn hóa, thể thao và du lịch, thiết thực hưởng ứng

“Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” năm 2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch số 138/KH-SVHTTDL

ngày 29/8/2023 về việc tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Văn hóa, Thể

thao và Du lịch” năm 2024.

Để thu hút đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ

trang và Nhân dân trên toàn tỉnh tích cực tham gia Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, phát động rộng rãi đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, các chiến sĩ lực lượng vũ trang và

Nhân dân tại địa phương biết, tham gia Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về Văn

hóa, Thể thao và Du lịch” năm 2024.

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh

các huyện, thị xã thành phố triển khai Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân trên địa bàn cấp huyện; đồng

thời, hướng dẫn công chức Văn hóa – Xã hội xã, phường, thị trấn tham mưu UBND

cùng cấp phát động rộng rãi cuộc thi, vận động cán bộ, công chức, viên chức, chiến

sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân trên địa bàn cấp xã tham gia cuộc thi.

 (Kèm theo Thể lệ Cuộc thi, Câu hỏi Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về

Văn hóa, Thể thao và Du lịch” năm 2024)

* Lưu ý: Mỗi Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố phải có ít nhất 01 công chức, viên

chức của Phòng, Trung tâm tham gia dự thi.

2

- Thời gian gửi bài dự thi: Trước ngày 25/10/2024.

- Địa chỉ gửi bài dự thi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh (Số

139A, đường 30/4, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh; ĐT:

0276.3.825.978) hoặc gửi về địa chỉ email: thitimhieuphapluatvhttdl@gmail.com.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự phối hợp hỗ trợ của

các cơ quan, đơn vị, địa phương để cuộc thi thu hút được đông đảo cán bộ, công

chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân trên toàn tỉnh tham gia.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề

nghị quý cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, ĐT:

0276.3.825.978 để kịp thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ VHTTDL;

- BGĐ Sở VHTTDL;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:thitimhieuphapluatvhttdl@gmail.com

		2024-09-30T02:47:39+0000
	Not specified

		2024-09-30T03:13:56+0000
	Not specified

		2024-09-30T03:13:57+0000
	Not specified

		2024-09-30T03:13:58+0000
	Not specified